NGÂN HÀNG TMCP ĐÔNG NAM Á

Mẫu số 01

ĐƠN DỰ THẦU

________, ngày ____ tháng ____ năm ____

Kính gửi:  Ngân hàng TMCP Đông Nam Á

(sau đây gọi là bên mời thầu)

Chúng tôi là:__________________________[ghi tên công ty]

Sau khi nghiên cứu Hồ sơ mời chào giá  [ghi tên gói chào giá] mà chúng tôi đã nhận được,

chúng tôi, [ghi tên nhà thầu], cam kết thi công gói thầu trên  theo đúng yêu cầu của Hồ sơ mời

chào giá với:

- Tổng số tiền là:__________________ (đã bao gồm VAT)

Bằng chữ:________________________

- Thời gian thi công: Trong vòng 30 ngày (kể cả ngày nghỉ, lễ, Tết) kể từ ngày ký hợp

đồng hoặc ngày bàn giao mặt bằng, tùy ngày nào đến sau.

- Thời gian bảo hành:

o Thời gian bảo hành toàn bộ công trình và hệ thống biển hiệu (nếu có) là 12

tháng kể từ ngày hai Bên ký biên bản bàn giao nghiệm thu tổng thể;

o Các hạng mục Khung xương và mặt biển quảng cáo hộp đèn, Hệ thống khung

xương, bóng LED và nguồn điện biển LED (nếu có) bảo hành 36 tháng;

o Một số hạng mục khác được hưởng chế độ bảo hành tiêu chuẩn theo quy định

của Nhà sản xuất thiết bị (nếu có);

o Trong thời gian bảo hành hệ thống hoặc thiết bị nêu trên, Nhà thầu có trách

nhiệm sửa chữa và/hoặc thay mới các hạng mục trong gói thầu nếu xảy ra hiện

tượng hỏng hóc trong quá trình sử dụng.

 Chúng tôi cam kết tất cả các trả lời, cam kết trong hồ sơ chào giálà đúng sự thật, và chịu

hoàn toàn mọi chế tài, điều khoản phạt trong hợp đồng sau này nếu không thực hiện đúng những

gì đã cam kết khi được lựa chọn là đơn vị trúng thầu.

Nếu HSCG của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi sẽ thực hiện biện pháp bảo đảm thực

hiện hợp đồng theo quy định tại thư mời thầu.

HSCG này có hiệu lực trong thời gian 90 ngày, kể từ ___ giờ, ngày ____ tháng ____ năm

____ [ghi thời điểm đóng thầu].

 Đại diện hợp pháp của nhà thầu

 [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]